Lp.

imie i nazwisko

1 Kutny Bartosz

2 Tyszka Mirostaw

3 Pupek Daniel

4 Klemczak Aleksandra

5 Korytkowska Aleksandra

6 Pigtek Justyna

7 Pietrzak Michat

8 Piwowarski Pawet

9 Siwek Adam
10 Augusciak Radostaw
11 Konopka lzabela
12 Janczewski Tomasz
13 Catmacki Oguzhan
14 Kowalski Andrzej
15 Konopka Patrycja
16 Miller Jerzy
17 Trojanowski Bartosz
18 Wszeborowski Piotr
19 Mierzejewski Jarostaw
20 Zysk Dariusz
21 Trojanowski Marcin
22 Mierzejewski Mateusz
23 Truszkowski Mitosz
24 Kutny Kacper
25 Kojro Klaudia
26 Wadotowski Jakub
27 Wyszynski Piotr
28 Chojnowska Karolina
29 Sawaniewski Bartosz
30 Trojanowska Zosia
31 Kutny Ewa
32 Baginski Piotr
33 Kadtubowski tukasz
34 Chojnowski Jacek
35 Tomczuk Karolina
36 Banach Natalia
37 Muraczewska Emilia
38 Baginski Robert
39 Kutny Jolanta
40 Bieniek Natalia
41 Grala Piotr
42 Kowalczyk Wojciech
43 Budzinski Przemystaw
44 Kaminski Piotr
45 Mierzejewski Adam
46 Banach Maciej
47 Szeligowska Aleksandra
48 Ruszczyk Oliwia
49 Mierzejewski Jakub
50 Samsel Mateusz
51 Warzynski Patryk

druzyna/rodzina
rodzina Kutny

druzyna MOSIR

druzyna PG 1

druzyna PG 1

druzyna Mc Gregor Team
druzyna Scubamaniak
druzyna WETA

druzyna Podwodny Jelen

druzyna Mc Gregor Team
druzyna Scubamaniak
Druzyna PWSIiP

rodzina Konopka
Druzyna PWSIiP
rodzina Trojanowskich
druzyna MOSIR
rodzina Mierzejewskich

rodzina Trojanowskich
rodzina Mierzejewskich
druzyna ZHP

rodzina Kutny

Druzyna ZHP

druzyna Ptywak
druzyna Ptywak

Druzyna Bernatowicz Swim Team
rodzina Trojanowskich

rodzina Kutny

druzyna ZHP

druzyna Ptywak
Druzyna ZHP

rodzina Kutny

druzyna Ptywak

druzyna SP 10

druzyna PG 1

druzyna Planet Cash
druzyna Podwodny Jelen
rodzina Mierzejewskich
Druzyna Bernatowicz Swim Team
druzyna PG 1

druzyna SP 10

rodzina Mierzejewskich
Druzyna ZHP

druzyna Planet Cash

suma dystansu

45200
37350
33300
28500
28500
28000
24300
20450
18150
18000
17100
17000
16700
16200
16100
15550
15150
14750
13000
12500
12400
12300
12150
11800
11650
11600
11500
11100
11050
10700
10450
10250
10150
10100
10100
10050

9850

9600

9500

8400

8300

8250

8200

8100

7800

7700

7650

7200

6950

6900

6850



52 Trojanowski Henryk
53 Swiecicka Ewa

54 Nieciecki Wojciech
55 Trojanowski Maciej
56 Domanski Wiestaw
57 Szymanski Mateusz
58 Przyjemski Marek
59 Zdunhczyk Maciej

60 Pezowicz Maciej

61 Mocarski Rafat

62 Baginski Tomasz

63 Batdyga Grzegorz
64 Kukso Igor

65 Adamczyk Rafat

66 Bartkiewicz Jakub
67 Narewski Adrian

68 Malinowska Agata
69 Grelewski Damian
70 Baczewska Agnieszka
71 Kossakowski Kamil
72 Zareba lza

73 Baranowski Jozef
74 Pietrasik Michat

75 Purzeczko Kamil

76 Cyndzas Aleksandra
77 Chojnowska Paulina
78 Trojanowski Krzysztof
79 Kaminski Mateusz
80 Skrodzki Artur

81 Jakacki Jakub

82 Lizewski Kamil

83 Konopka Dominik
84 Plona Marek

85 Sokalska Marta

rodzina Trojanowskich

Druzyna Bernatowicz Swim Team

rodzina Trojanowskich
Druzyna ZHP
druzyna Ptywak

druzyna Ptywak
druzyna Planet Cash

druzyna Ptywak

druzyna Ptywak
duzyna Plywak
Druzyna Scubamaniak
druzyna Planet Cash

druzyna Ptywak
druzyna Ptywak
druzyna MOSIR
druzyna Planet Cash
druzyna Ptywak
druzyna ZHP

Druzyna Kofi Sport
rodzina Trojanowskich
Druzyna SP 2

druzyna Ptywak

druzyna Ptywak

druzyna Mc Gregor Team
rodzina Plona

Druzyna Scubamaniak

86 Sierzputowski Przemystawrodzina Sierzputowskich

87 Szymanska Aleksandra

88 Szymanska Kinga

89 Styputkowska Natalia

90 Karwowska Maja

91 Zareba Aleksandra

92 Bognacki Bartosz

93 Konopka Jarek

95 Szerszun Wiktor

96 Konopka Szymon

97 Cyndzas Nikos

98 Macieboch Michat

99 Chrostowski Mateusz
100 Dgbrowski Mateusz
101 Racis Mateusz
102 Lichomska Magdalena
103 Chojnowski Wojciech
104 Mroczkowski Piotr

druzyna PG 1

druzyna Ptywak

Druzyna Kofi Sport
druzyna Ptywak

druzyna Ptywak

druzyna Ptywak

druzyna Mc Gregor Team

druzyna ZHP
druzyna ZHP
druzyna ZHP
druzyna ZHP

Druzyna Kofi Sport
druzyna Ptywak

6800
6500
6400
6350
6300
6150
6050
6000
5850
5550
5150
5100
5050
5000
5000
5000
5000
4900
4500
4500
4350
4250
4250
4200
4200
4150
4100
4100
4050
4000
4000
3900
3900
3900
3800
3750
3750
3750
3700
3700
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3500
3300
3200
3050
3050



105 Szczytkowska Natalia

106 Chetstowski Przemystaw

107 Filipkowska Maria
108 Koztowska Julia

109 tada Leszek

110 Sierzputowski Tomasz
111 Chelstowska Anna
112 Twardowska Alicja
113 Dgbrowska Dominika
114 Dzbenska Anna

115 Rychter Jakub

116 Szyjko Bartosz

117 Ciborowski Mateusz
118 Szorc Anna

119 Dobrogowska Magda
120 Sierbinski Hubert

121 Debski Szymon

122 Ejsmont Maja

123 Jaku¢ Aleksandra
124 Klebaniak Oliwia

125 Proniewski Wojciech
126 Lutostanska Alicja
127 Antosiuk Patrycja
128 Karwowska Julia

129 Plona Jakub

130 Rogowski Wojciech
131 Rutkowska Urszula
132 Szumowski Mateusz
133 Mazanowski Jacek
134 Janowski Cezary

135 Szczepanski Mirostaw
136 Czaban Mariusz

137 Modzelewski Rafat
138 Adamiak Anna

139 Oszer Aleksandra
140 Bikowska Dominika
141 Jagielski Kacper

142 Podstolska Nadia
143 Czerwinski Kacper
144 Czerwonko Izabela
145 Kurpiewska Dominika
146 Potrzebko Paulina
147 Sobczynski Radostaw
148 Tomaszewska Julia
149 Klosinska Marika

150 Depczynska Wiktoria
151 Duda Szymon

152 Dtugozima Zofia

153 Janu¢ Gniewomir
154 Makowska Renata
155 Szleszynski Karol

156 Wroblewska Magdalena

druzyna PG 1

Druzyna Scubamaniak
druzyna PG 1

druzyna PG 1

rodzina tada

rodzina Sierzputowskich
Druzyna Scubamaniak
druzyna Activ

druzyna Kofi Sport
druzyna WETA
druzyna Ptywak

druzyna PG 1
druzyna PG 1
druzyna Activ

druzyna SP 10
Druzyna Kofi Sport
druzyna PG 1
druzyna PG 1

Druzyna Kofi Sport
druzyna Activ

druzyna Ptywak

druzyna Podwodny Jelen

druzyna Planet Cash

druzyna Planet Cash

Druzyna Bernatowicz Swim Team
druzyna WETA

druzyna WETA

druzyna Ptywak

Druzyna Bernatowicz Swim Team
druzyna PG 1

druzyna PG 1

druzyna Ptywak
druzyna Zambrow
druzyna PG 1

Druzyna SP 10

Druzyna Bernatowicz Swim Team
druzyna Podwodny Jelen
druzyna Planet Cash

druzyna Planet Cash

druzyna Ptywak

3050
3050
3000
3000
3000
3000
3000
2950
2700
2700
2700
2700
2600
2600
2550
2550
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2250
2250
2200
2150
2100
2100
2100
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1950
1950
1950



157 Wyrwas Tadeusz

158 Iwaszkiewicz Julia
159 Laskowski Krystian
160 Zalewska Maria

161 Zalewska Hanna

162 Kawecki Jakub

163 Duda Kacper

164 Borecka lzabela

165 Ciszewska Katarzyna
166 Garlinska Paulina
167 Juchniewicz Maciej
168 Konopka Jarostaw
169 Babowicz Kamila

170 Kalisz Maja

171 Krynicka Bernadeta
172 Prosinska Karina

173 Krajewska Magdalena
174 Ruszczyk Pawet

175 Szleszyinska Michalina
176 Chojnowska Katarzyna
177 tada Jakub

178 Konopka Maja

179 Florczyk Ola

180 Kosiorek Grzegorz
181 Olszewska Emilia
182 Zastawny Adrian

183 Szklanecka Wiktoria
184 Kropiewnicka Paulina
185 Nizinski Mariusz

186 Korytkowska Julia
187 Kacprowski tukasz
188 Korytkowska Amelia
189 Kopeé¢ Martyna

190 Wadotowska Renata
191 Zakrzewski Dawid
192 Jorzak Zuzanna

193 Kaczynhska Emilia

Druzyna Kofi Sport
druzyna Planet Cash
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport

druzyna PG 1

druzyna Planet Cash
druzyna Activ

druzyna Planet Cash
druzyna Mc Gregor Team
druzyna Planet Cash
druzyna Ptywak

Druzyna Activ
Druzyna Kofi Sport
druzyna Podwodny Jelen
druzyna Kofi Sport
druzyna WETA
rodzina tada
Druzyna Kofi Sport
druzyna Activ
druzyna WETA
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna SP 10

druzyna Kofi Sport

druzyna Zespot Szkot Specjalnych
druzyna Kofi Sport

rodzina Kope¢

druzyna Planet Cash

druzyna Zespot Szkot Specjalnych
Druzyna Kofi Sport

druzyna Planet Cash

194 Piszczatowska Matgorzatadruzyna Ptywak

195 Miarka Maciej

196 Gorski Jakub

197 Bogdanska Angelika
198 Zelazny Antoni

199 Mroczkowska Eliza
200 Jaworski Sebastian
201 Pankowski Adam
202 Jankowski Radostaw
203 Karolak Katarzyna
204 Pucyk Damian

205 Sobuta Maja

206 Wagner Wiktor

207 Dabkowski Aleksander
208 Krajewska Zuzanna

Druzyna Kofi Sport

Druzyna GRSPR

druzyna Zespot Szkot Specjalnych
Druzyna Kofi Sport

Druzyna Kofi Sport

druzyna WETA

druzyna Zespot Szkot Specjalnych
Przedszkole Nr 9

Druzyna Kofi Sport

Druzyna Kofi Sport

Druzyna Kofi Sport

1950
1950
1900
1900
1900
1900
1900
1850
1850
1850
1850
1850
1800
1800
1800
1750
1750
1650
1650
1600
1550
1550
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1450
1400
1400
1350
1350
1350
1350
1300
1300
1300
1300
1250
1250
1250
1250
1250
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200



209 Matejkowska Kinga

210 Danielewska-Lasota Danudruzyna Zespot Szkét Specjalnych

211 tada Piotr

212 Tarka Dominika

213 Darmetko Igor

214 Kossakowski Julian
215 Baginski Rafat

216 Godlewski Karol
217 Rosinski Filip

218 Bzura Laura

219 Goéralczyk Gabriela
220 Wadotowski Michat
221 Kacprzak Gabriela
222 Lizewski Tomasz
223 Mastowska Amelia
224 Mogielnicka Weronika
225 Olbry$ Bogumita
226 Owczarzak Tymon
227 Rogowska Laura
228 Sikorski Dawid

229 Szmit Julia

230 Wisniowski Brunon
231 Dtugozima Julia
232 Filipkowska Lena
233 Olbry$ Marcin

234 Obrycka Paulina
235 Jurkowska Marta
236 Jurkowska Natalia
237 Kope¢ Basia

238 Sokotowska Julia
239 Szmit Marta

240 Truszkowska Julia
241 Zochowska Natalia
242 Bzura Hubert

243 Chojnowska Karolina
244 Kotakowska Weronika
245 Kurpiewska Kaja
246 Szerszun Kornelia
247 Cichocki Adam

248 Szymanska Martyna
249 Krzysztof Gralinski
250 Lipka Natalia

251 Sobuta Dominika
252 Nasiadka Aleksandra
253 Duchnowska Magda
254 Mastowski Jan

255 Wasilewski Antoni
256 Chrostowski lwo
257 Dembek Mateusz
258 Rakowska Julia

259 Oponski Marcin

260 Pankowski Adam

Druzyna SP 10

rodzina tada
druzyna Ptywak
Druzyna SP 2
Druzyna Kofi Sport

druzyna WETA
druzyna SP 2
druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport

druzyna Ptywak
druzyna SP 2
rodzina Mastowskich
druzyna Ptywak
druzyna WETA
druzyna Ptywak
druzyna SP 2
druzyna Ptywak
druzyna Ptywak
druzyna Ptywak
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
druzyna WETA
Druzyna SP 10
druzyna Kofi Sport
druzyna Kofi Sport
rodzina Kopec¢
druzyna Kofi Sport
druzyna Ptywak
druzyna PG 1

Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
druzyna Planet Cash
Przedszkole Nr 9
Druzyna SP 2
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
druzyna SP 2
rodzina Mastowskich
druzyna SP 2
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
druzyna Planet Cash

1200
1150
1150
1150
1150
1150
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

950

950

950

950

950

950

900

900

900

900

900

900

850

850



261 Baginski Krystian
262 Jankowski Jakub
263 Konopka Zenon
264 Olender Rozalia
265 Swiderski Szymon
266 Ziotek Anna

267 lwanowski Wiktor

268 Wiodkowski Mateusz

269 Hryniewicz Jacek
270 Chludzinski Maciej
271 Kope¢ Katarzyna
272 Osinski Dawid

273 Koztowska Kornelia
274 Popiotek Maciej

275 Kurpiewska Dominika

276 Cedrowicz Edyta
277 Chororz Helena
278 Chrominska Natalia
279 Czubowski Wiktor
280 Gorzoch Bartosz
281 Grochowska Zofia
282 Modzelewski Marcel

283 Smugarzewski Kacper
284 Mysliwiec Franciszek

285 Dziubinska Bozena

286 Modzelewski Andrzej

287 Turkowski Bartosz
288 Wagner Karolina
289 Biernacki Konrad
290 Bogdanski Piotr
291 Czerwonko Jakub
292 Kietczewski Kamil
293 Ras Julia

294 Siedler Oliwier

295 Januszewska Daria
296 Dembek Marcel
297 Sobuta Karolina
298 Kotakowska Julia
299 Narewska tucja
300 Gtebocki Jakub
301 Jadczak Adrianna
302 Julecka Lena

303 Musinski Kacper
304 Pawiowicz Szymon
305 Stomko Nikola

306 Wasilewski Lukasz
307 Witodkowski Rafat
308 Sobuta Paulina

309 Niedzwiedzka Katarzyna
310 Ramatowski Krzysztof

311 Bednarczyk Natalia
312 Wozny tucja

druzyna Planet Cash

druzyna SP 2
druzyna SP 2

Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport

rodzina Kope¢

Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport

druzyna SP 2
druzyna SP 2
druzyna SP 2
druzyna SP 2
druzyna SP 2
druzyna Kofi Sport
druzyna SP 2
Druzyna Kofi Sport

Druzyna Mosir
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
druzyna Ptywak

druzyna Zesp6t Szkét Specjalnych

druzyna Ptywak
druzyna SP 2
druzyna SP 2

Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport
druzyna Ptywak
druzyna Ptywak
Przedszkole Nr 9

druzyna Zespot Szkét Specjalnych

Druzyna SP 2
druzyna SP 2

druzyna Zespot Szkot Specjalnych

Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport

druzyna Zespot Szkot Specjalnych

Druzyna Kofi Sport
Druzyna Kofi Sport

800
800
800
800
800
800
800
800
800
750
750
750
750
750
750
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
650
650
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
550
550
550
550
550
500
500
500
500
450
450
450
450



313 Dobrzynska Maja AleksaniDruzyna Kofi Sport

314 Pienkos Anna

315 Florczyk Zuzanna
316 Gedrowicz Karol
317 Jastrzebska Oliwia
318 Kawalec Czarnecki Adam
319 Krynicka Magdalena
320 Tarkowski Stanistaw
321 Brulinski Wiktor

322 Lipinski Wiktor

323 Remfeld Sylwia

324 Popiotek Michat

325 Kloda Dariusz

326 Dtugotecka Zuzia
327 Jaku¢ Amelia

328 Wozny Natalia

Druzyna Bernatowicz Swim Team
Przedszkole Nr 9

Druzyna Kofi Sport

Przedszkole Nr 9

druzyna Ptywak

druzyna Zespo6t Szkot Specjalnych
druzyna Ptywak

Druzyna Kofi Sport

Druzyna Kofi Sport

druzyna SP 2

Druzyna Kofi Sport

druzyna Zespdt Szkét Specjalnych
Druzyna Kofi Sport

Druzyna Kofi Sport

Druzyna Kofi Sport

450
450
400
400
400
400
400
400
400
400
350
350
300
300
300
250



	Wyniki_posortowane_wzg__odległo

